

راهنمای واحد درسی زبان انگلیسی تخصصی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۰۲

مدرس / مدرسین: علی رضا فرج الهی

پیش نیاز یا واحد همزمان: زبان عمومی

تعداد واحد: ۲ نوع واحد: ۲ واحد نظری و ۰ واحد عملی مقطع: کارشناسی ارشد

تعداد جلسات: ۱۷

تاریخ شروع و پایان جلسات: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ شروع و ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ پایان

زمان برگزاری جلسات در هفته: روزهای سه شنبه

مکان برگزاری جلسات حضوری: دانشکده پزشکی

هدف کلی و معرفی واحد درسی:

در این درس دانشجویان با اصطلاحات علمی فیزیک پزشکی و موضوعات پزشکی مرتبط با آن آشنا و با مهارتهای زبانی در حوزه های درک مطلب، روش های ترجمه متون، خواندن مطالب علمی و خلاصه کردن آن ها، مکالمه به انگلیسی و نهایتا با اصول نوشتن متون علمی آشنا خواهند شد.

هدف اصلی و کلی این دوره آشنایی دانشجویان با واژه ها و اجزا تشکیل دهنده آن و همچنین آشنایی با مهارتهای زبانی و اصول استفاده از برگردان متون تخصصی فیزیک پزشکی و نهایتا ارایه خلاصه آن به انگلیسی.

اهداف آموزشی واحد درسی

انتظار می رود فراگیران بعد از گذراندن این دوره بتوانند :

اهداف کلی	اهداف ویژه: در پایان هر مبحث دانشجو بایستی قادر باشد:	جلسات
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۱)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	اول
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۲)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	دوم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۳)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	سوم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۴)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	چهارم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۵)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	پنجم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۶)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	ششم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۷)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	هفتم
تقویت شنیداری و مکالمه به انگلیسی، آشنایی با واژه گان تخصصی و ساختار آنها، آشنایی با معنی لغات جدید (۸)	افزایش قدرت درک مطلب شنیده شده و خلاصه گویی آن به فارسی و انگلیسی، درک و توضیح ساختار واژه گان تخصصی، افزایش دامنه لغات انگلیسی و مترادف های آن	هشتم

اصول پایه ای نوشتن متون علمی، ترجمه متون تخصصی، اصول درک و خلاصه نویسی مطالب خوانده شده ، آشنایی با معنی لغات جدید (۱)	اصول پایه ای نوشتن متون علمی را در نوشته ها به کار گیرد، نحوه صحیح به کار گیری مخفف ها را رعایت کند. افزایش توان سریع و صحیح خوانی با درک همزمان مطلب خوانده شده.	نهم
اصول نوشتن متون علمی، ترجمه متون تخصصی، اصول درک و خلاصه نویسی مطالب خوانده شده ، آشنایی با معنی لغات جدید (۲)	اصول پایه ای نوشتن متون علمی را در نوشته ها به کار گیرد، نحوه صحیح به کار گیری مخفف ها را رعایت کند. افزایش توان سریع و صحیح خوانی با درک همزمان مطلب خوانده شده.	دهم
اصول نوشتن متون علمی، ترجمه متون تخصصی، اصول درک و خلاصه نویسی مطالب خوانده شده ، آشنایی با معنی لغات جدید (۳)	اصول پایه ای نوشتن متون علمی را در نوشته ها به کار گیرد، نحوه صحیح به کار گیری مخفف ها را رعایت کند. افزایش توان سریع و صحیح خوانی با درک همزمان مطلب خوانده شده.	یازدهم
اصول نوشتن متون علمی، ترجمه متون تخصصی، اصول درک و خلاصه نویسی مطالب خوانده شده ، آشنایی با معنی لغات جدید (۴)	اصول پایه ای نوشتن متون علمی را در نوشته ها به کار گیرد، نحوه صحیح به کار گیری مخفف ها را رعایت کند. افزایش توان سریع و صحیح خوانی با درک همزمان مطلب خوانده شده.	دوازدهم
اصول نوشتن متون علمی، ترجمه متون تخصصی، اصول درک و خلاصه نویسی مطالب خوانده شده ، آشنایی با معنی لغات جدید (۵)	اصول پایه ای نوشتن متون علمی را در نوشته ها به کار گیرد، نحوه صحیح به کار گیری مخفف ها را رعایت کند. افزایش توان سریع و صحیح خوانی با درک همزمان مطلب خوانده شده.	سیزدهم
ارایه تکالیف محوله و بحث و بررسی گروهی (۱)	نقاط ضعف تکالیف ارایه شده را تشخیص دهد و بتواند مطالب ارایه شده در کلاس را به کار گیرد.	چهاردهم
ارایه تکالیف محوله و بحث و بررسی گروهی (۲)	نقاط ضعف تکالیف ارایه شده را تشخیص دهد و بتواند مطالب ارایه شده در کلاس را به کار گیرد.	پانزدهم
ارایه تکالیف محوله و بحث و بررسی گروهی (۳)	نقاط ضعف تکالیف ارایه شده را تشخیص دهد و بتواند مطالب ارایه شده در کلاس را به کار گیرد.	شانزدهم

شیوه ارائه آموزش

سخنرانی
 سخنرانی برنامه ریزی شده
 پرسش و پاسخ
 بحث گروهی

شیوه ارزیابی دانشجو

آزمون پایان ترم ۸۰ درصد نمره، انجام تکالیف ۱۵ درصد نمره ، شرکت فعال در کلاس ۵ درصد نمره

حداقل نمره قبولی برای این درس: ۱۴

تعداد ساعات مجاز غیبت برای این واحد درسی: ۴

منابع آموزشی

- Medical terminology: An Illustrated Guide. Barbara Janson Cohen and Ann Depetris
- Scientific Writing: Easy when you know how. Jennifer Peat, Elizabeth Elliott, Louis Baur and Victoria Keena
- Video clips from Internet

منابع آموزشی برای مطالعه بیشتر

منابع مرتبط از اینترنت و صفحات وب دانشگاهی

فرصت های یادگیری

برگزاری کنفرانس های محدود در هر جلسه با مدیریت مدرس و ارائه توسط دانشجو

اطلاعات تماس

مدرس / مدرسین دوره (تلفن ، ایمیل و):

علی رضا فرج الهی _ ۰۴۱ ۳۳۳۶۴۶۶۰ - farajollahia @tbzmed.ac.ir

کارشناس آموزشی (تلفن ، ایمیل و):

بیت اله عباسی - ۰۴۱ ۳۳۳۷۳۷۴۴